Le 14/11/2018, RUE LATECOERE, 26000 VALENCE

Cross 2018 2019

/’

UGseL Niveau : Comité UGseL
UGSEL - UGSEL DROME/ARDECHE
MG2 Equipes
Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive
Dossard Eléve Points Rang Catégorie / Année

1 34 pts  07-NDT_205 07-NDT - COLLEGE NOTRE DAME - TOURNON SUR RHONE
380 BOSC LENNY 1 pts 1ieme M/ 2004
378 COSTECHAREYRE FLORESTAN 5 pts 5iéme M /2004
381 COMTE MATTEO 12 pts 12iéme M /2004
376 DELOZIERE THIBAULT 16 pts 16ieéme M /2004
379 SALETTE PIERRE JEAN 21iéme M/ 2004

2 76 pts  26-ISM_206 26-ISM - COLLEGE LES MARISTES - BOURG DE PEAGE
292 VALENTE GREGOIRE 2 pts 2iéme M /2004
283 BURAIT JULIAN 9 pts 9iéme M /2004
287 GICQUEL MATHIS 31 pts 31iéme M /2004
289 LEGER NOLAN 34 pts 34iéme M/ 2004
284 CLEMENT ROMAIN 37iéme M/ 2004

3 85pts 26-SBG_208 26-SBG - LYCEE SAINT BONNET - CHATEAUNEUF DE GALAURE
1287 JOURDA DE VAUX DE FOLETIER LOUIS 4 pts 4ieme M /2004
1281 BECKER PIERRE-OLIVIER 25 pts 25iéme M /2004
1286 GUILHAUME LOUIS-MARIE 26 pts 26iéme M/ 2004
1285 GIRAUD ALEX 30 pts 30iéme M/ 2004
1284 EPINARD AUGUSTIN 36iéme M/ 2004

4 86 pts  26-SRA_212 26-SRA - COLLEGE LES GOELANDS - SAINT RAMBERT D'ALBON
164 CHALA JABER 11 pts 11iéme M/ 2004
161 HUET JULIEN 17 pts 17iéme M/ 2004
165 HARO LUCAS 18 pts 18ieéme M2 /2004
162 VERT FLORENT 40 pts 40iéme M/ 2004

5 101 pts 07-SLT_216 07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE
871 COMTE MATHEO 22 pts 22iéme M/ 2004
885 GELIBERT NOAM 23 pts 23iéme M/ 2004
869 CLUZEL KILLIAN 24 pts 24iéme M/ 2004
878 SASSOLAS CORENTIN 32 pts 32iéme M /2004
873 FALIERES ARMAND 33ieme M/ 2004

6 101 pts 26-CSA_211 26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE
1097 SAGNA GAUTIER 8 pts 8ieme M/ 2004
1099 VALETTE JULES 27 pts 27iéme M /2004
1096 REYMOND QUENTIN 28 pts 28ieme M /2004
1081 ARTHAUD NOAH 38 pts 38ieme M /2004
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10

1

12

Dossard Eléve

Points

Rang
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101 pts
1085

124 pts
1206
1205
1199
1202
1200

201 pts
872
868
877
891
881

219 pts
1098
1089
1086
1088
1090

263 pts
887
889
886
892

265 pts
1122
1121
1120
1118

270 pts
1087
1093

26-CSA_211
BOISSY EMILIEN

07-EMR_215
PERRIN LUCA
PERIDON ADRIEN
AUBOSSU MATTEO
MARSAL ARTHUR
ESCALIER THEO

07-SLT_219
COTTE LORIS
BERTHOL ARMAND
RIVIER GABRIEL
ALAUZE GABIN
MAZOYER ANTOINE

26-CSA_222
TILEHGHOUATINE YUNOUS
FOUREL ROMAIN

BONNET BRIAN
FABRE-CHARRAS ISEY
GALLOT REMI

26-SLC_218
CAMBRES YANIS
MATTRAS ROMAN
BONNARD PAUL
GARCIN LUCEO

26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE

39iéme

M /2004

07-EMR - LYCEE MARIE RIVIER - BOURG SAINT ANDEOL

19 pts
29 pts
35 pts
41 pts

19ieme
29ieme
35ieme
41iéme

42ieéme

M/ 2004
M /2004
M /2004
M /2004
M/ 2004

07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE

45 pts
49 pts
52 pts
55 pts

45iéme
49iéme
52ieme
55ieme

60iéme

26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE

51 pts
53 pts
56 pts
59 pts

51ieme
53ieme
56ieme
59ieme

63iéme

26-SLC - COLLEGE SAINT LOUIS - CREST

44 pts
67 pts
75 pts
77 pts

44iéme
67iéme
75iéme

77iéme

M /2004
M /2004
M /2004
M /2004
M /2004

M /2004
M /2004
M /2004
M /2004
M/ 2004

M /2004
M /2004
M /2004
M/ 2004

26-MAND - LTP LES MANDAILLES DE CHATEAUNEUF DE GALAURE -

54iéme
62iéme
71iéme

78iéme

26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE

65iéme

26-MAND_223 CHATEAUNEUF DE GALAURE
REVIRAND ERWAN 54 pts

PEYRAT LANDRY 62 pts

PERRIN MATTEO 71 pts
FAUCONNET MATHIS 78 pts
26-CSA_226

DEPRE LAROCQUE THEOPHILE 65 pts

HASSON ADRIEN 66 pts
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UGseL Niveau : Comité UGseL
UGSEL - UGSEL DROME/ARDECHE
MG2 Equipes
Place  Nb points Nom de I'équipe Association sportive
Dossard Eléve Points Rang Catégorie / Année
12 270 pts  26-CSA_226 26-CSA - COLLEGE SAINTE ANNE - VALENCE
1094 LOMER MATTEO 69 pts 69ieme M/ 2004
1084 BENOIT BASTIEN 70 pts 70iéme M /2004
1082 BARNIER ENZO 74iéme M /2004
13 297 pts  07-SLT_225 07-SLT - COLLEGE SAINT LOUIS - TOURNON SUR RHONE
883 BLACHON PAUL 64 pts 64ieme M/ 2004
865 MONNIER FLORIAN 72 pts 72ieme M/ 2004
882 TRACOL GABIN 80 pts 80iéme M /2004
880 GIRARD MARCO 81 pts 81iéme M /2004
879 FRITEL BASTIEN 82iéme M /2004
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